DESENVOLVIMENTO URBANO - INFRAESTRUTURA URBANA E PAVIMENTAÇÃO

ASFALTICA E DRENAGEM NO CONJUNTO PADRE ERNESTO SASSIDA, no Município de Corumbá/MS, da qual restou
julgada vencedora do certame a empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 82.595.174/0001-09,
com o valor total de R$ 11.916.076,37 (onze milhões novecentos e dezesseis mil setenta e seis reais e trinta e sete
centavos).

Corumbá / MS, 18 de Maio de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

Edu Rocha até Rua Albuquerque) e Trecho 2 - Recapeamento Asfáltico com Reperfilagem e Pavimentação no bairro Cristo
Redentor e Conjunto Vitória Régia, no Município de Corumbá/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa
SANTA LUZIA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 01.868.396/0001-56, com o valor
total de R$ 10.164.009,52 (dez milhões cento e sessenta e quatro mil nove reais e cinquenta e dois centavos).

Corumbá / MS, 18 de Maio de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.